TFT  5.5'' HD
720*1280 DOTS
VIEW：ALL
1
139
单层区
6
1
AK
1 39
1 39
单层区
6
1
A K
13.27±0.5
6
6
.5
2
±
0
.5
68.04 LCD.AA
70.54±0.2 BL.OD
1
2
0
.9
6
 L
C
D
.A
A
1
2
9
.1
6
±
0
.2
 B
L
.O
D
6
8
.3
7
±
0
.5
45.27±0.5
1.67±0.2
不含FPC、辅材厚度
FPC弯折示意图
  FPC弯折出货3
.5
0
±
0
.3
2
.5
0
±
0
.3
FH34SRJ-6S-0.5SH(50) 钢片补强T=0.2MM
0.20±0.05
FPC+PI
双面带胶导电布T=0.05MM
29.37
M
A
X
1
.0
0
1.251
.4
0
客户请注意避空
Á¬½ÓÆ÷
BL115E-06RL-TA3G
焊锡高度0.40MAX
客户请注意避空原件区
GND
客户
初次发行
 (If=20mA/LED ,  2.8V~3.2V/LED )
CIRCUIT DIAGRAM
接口定义
30
28
29
27
26
PIN NAMENo:
25
24
23
22
20
21
19
18
17
16
15
11
13
14
12
10
8
9
6
7
4
5
3
1
2
TP_SCL 1.8V
GND
TP_INT 1.8V
LCM_DATAN0
GND
NC
GND
TP_VCC 2.85V
GND
GND
LCM_DATAP1
GND
CLKN
CLKP
GND
GND
TE
VDD 2.85V
NC
TP_SDA 1.8V
TP_RST 1.8V
LCM_DATAP0
LCM_DATAN1
IOVDD 1.8V
LCD-ID
RST
GND
38
39
37
36
35
34
33
32
31
LCM_DATAN2
LCM_DATAP2
GND
LCM_DATAN3
LCM_DATAP3
GND
GND
LEDK
LEDA
NC
NC
NC
TP接口定义
PIN NAMENo:
6
4
5
3
1
2
GND
RST 1.8V
INT 1.8V
SCL 1.8V
SDA 1.8V
VCC 2.85VNotes:
 1.Display Mode:262K TFT/Normally White
 2.Viewing Angle: ALL
 3.LCD Driver IC: ILI9881D;
 4.Operating Temp:-10°C ~ +60°C
 5.Storage Temp:-20°C ~ +70°C
 6.*:Critical Dimension,( ):Reference Dimension
 7.Undefinition Tolerance:±0.2
 8.Requirements on Environmental Protection:ROHS
限高1.3MM
（MAX）
加长FPC；
PV05507H0139G
Kingtech Group Co.,Ltd.